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عضو کمیته پیگیری پرونده بابک زنجانی:
مافیای پشت پرده بابک زنجانی 

معرفی شوند
ایلنا: امیرعباس سلطانی عضو کمیته پیگیری  �

پرونده بابک زنجانی و نماینده مردم بروجن در 
مجلس شورای اسلامی در خصوص لزوم معرفی 
دوستان بابک زنجانی و کسانی که پول نفت به 
حسابشان واریز شده، گفت: «سؤالی که همواره ما نیز 
داشته ایم این است که چرا عوامل اصلی و پشت پرده 
به صورت رسمی معرفی و محاکمه نمی شوند؛ زیرا 
بابک زنجانی ویترین بود و پول به حساب اشخاص 
دیگری واریز شده است. بنای بابک زنجانی و مافیای 
پشت پرده از ابتدا بر ندادن پول بوده است و دو سال 
است که قوه قضائیه نیز معطل مانده و به نتیجه ای 
ملموس نرسیده است». سلطانی یادآور شد: «کسانی 
که بابک زنجانی را تأیید کرده و قراردادهای او را 

امضا کردند نیز باید محاکمه شوند».

پرونده ۲۵ میلیاردی اختلاس 
صندوق رفاه در دستگاه  قضائی

ایسنا: مجتبی صدیقی، معاون دانشجویی وزیر  �
علوم، با اشاره به اختلاس صورت گرفته در صندوق 
رفاه دانشجویان در دولت قبل گفت: «پرونده ۲۵ 
میلیاردی این اختلاس در دستگاه های قضائی در 
حال بررسی است. قرار است اصل پول قراردادهایی 
که در صندوق رفاه به نتیجه نرسیده اند، از محل 
ضمانت نامه بانکی به صندوق رفاه برگردانده شود». 
به گفته او، پیش تر اعلام شد که این مبلغ ۳۲ میلیارد 
تومان بوده، اما اکنون میزان آن ۲۴ تا ۲۵ میلیارد 
تومان اعلام شده است و این پرونده هم اکنون در 

دستگاه های قضائی در حال بررسی است.

حمایت ۲۳ نماینده مجلس از 
درخواست شلیک موشک بالستیک

مهر: ۲۳ نفر از نمایندگان مجلس از درخواست  �
اخیر طلاب حوزه علمیه قم مبنی بر شلیک 
موشک بالستیک برای راستی آزمایی عملی 
ادعاهای موشکی قطع نامه  ۲۲۳۱ حمایت کردند. 
امضاکنندگان اغلب از نمایندگان عضو جبهه 

پایداری هستند.

۱۹ مرداد، چهارمین جلسه دادگاه 
جیسون رضاییان

فارس: لیلا احسن، وکیل خبرنگار واشنگتن پست  �
از برگزاری چهارمین جلسه دادگاه موکل خود در 
۱۹ مرداد در دادگاه انقلاب خبر داد. او در پاسخ به 
این سؤال که آیا این جلسه آخرین جلسه دادگاه 
است، گفت: براساس آنچه به ما اعلام کردند جلسه 
چهارم، آخرین جلسه دادگاه است اما همیشه 
موضوعاتی پیش می آید که ممکن است جلسه 
دادگاه تجدید شود. احسن افزود: به همین دلیل من 
نمی توانم با قاطعیت بگویم که جلسه بعد آخرین 

جلسه رسیدگی به پرونده جیسون رضاییان است.

پهلوگیری ناوگروه  روسیه
 در منطقه چهارم دریایی ارتش

تسنیم: ناوگروه نیروی دریایی روسیه امروز با  �
حضور در آب های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران 
در اسکله ناوگان شمال و منطقه چهارم دریایی 
ارتش پهلو می گیرد. ناوگروه نیروی دریایی کشور 
روسیه به منظور تحکیم روابط دوستانه و همچنین 
در راستای توسعه تعاملات دریایی کشورهای 
جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه با تأکید 
بر مطرح بودن دریای خزر به عنوان دریای صلح و 
دوستی در اسکله ناوگان شمال و منطقه چهارم 

نیروی دریایی ارتش پهلو می گیرد.

امین زاده:
برجام رد شود هم قراردادها

 پابرجا مي ماند
معاون حقوقی  � امین زاده،  الهام  فارس: 

رئیس جمهور با بیان اینکه ما باید ثبات قوانین و 
شفافیت داشته باشیم تا سرمایه گذاری خارجی 
تکلیف خود را با نظام حقوقی ایران بداند، گفت: 
بر اساس متن برجام، تمام قراردادهای ایران با سایر 
کشورها در هر زمینه ای به طوری که توافق یا برجام 
اجرا شود یا نشود این قراردادها از ثبات برخوردار 
خواهند بود. امین زاده تأکید کرد: اینکه در متن 
برجام ثبات قراردادها در نظر گرفته شده بسیار خوب 
است؛ البته اجرای آن هم مهم است.او گفت: طرف 
مقابل که با ایران قرارداد بسته است، نمی تواند در 
قراردادها تعدی داشته باشد، حتی اگر تحریم ها هم 
برگردند این قراردادها باید سر جای خودش بماند و 

این مسئله هم در برجام آورده شده است.

جواد منصوری:
نباید در دام هاشمی بیفتیم

فارس: معاون سازمان اسناد انقلاب اسلامی  �
گفت: هاشمی هر چند روز یک بار جمله ای می  گوید 
و یک عده را سر کار می گذارد و فکر می کنم این یک 
برنامه باشد که نباید در دام آن بیفتیم. او می خواهد 
مشکلات خود را به نوعی بر سر نظام بریزد و در 

جهت مسئله دارکردن نظام عمل کند.

خبر

سرلشکر فیروزآبادی تشریح کرد:
نقاط قوت برجام

تسنیم: سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی رئیس  �
ستادکل نیروهای مسلح درخصوص قطع نامه ۲۲۳۱ 
و برجام (برنامه جامع اقدام مشترک بین ایران و ۵+۱) 
گفت: «امروز مسئله مهم و دغدغه اصلی مسئولان 
و مردم ما مسئله قطع نامه ۲۲۳۱ و برجام است». 
او افزود: «نیروهای مسلح بیشترین دغدغه را درباره 
احتمال تأثیر قطع نامه و برجام در پیشرفت های 
بنیه دفاعی دارد و نگران تفسیرهای غلط مقامات 
آمریکایی درباره تحریم فراهسته ای هستند. هرگز در 
استراتژی دفاعی جمهوری اسلامی ایران استفاده 
از سلاح  های غیرمتعارف از جمله هسته ای نبوده 
است و نخواهد بود اما مقامات آمریکا با تحریک 
صهیونیست های اشغالگر قدس مسئله تهدید 
دروغین هسته  ای را بهانه قرار داده و در جهت منافع 
خود و ابرسرمایه داری جوسازی می کنند». فیروزآبادی 
تصریح کرد: «با این وجود قطع نامه و برجام محاسنی 
دارد که متأسفانه منتقدان کمتر به آنها می پردازند. 
اینجانب به عنوان یک مطلع که نظرات کارشناسان 
مختلف را دریافت می کنم».رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح در ادامه برخی محاسن و نقاط قوت برجام و 
قطع نامه ۲۲۳۱ را برای بهره برداری ملت و منتقدان 

مطرح کرده است که خلاصه آن در ادامه می آید:
۱. نخستین نکته ای که در خصوص قطع نامه 
۲۲۳۱ حائز اهمیت است اینکه سند مزبور ذیل فصل 
هفتم صادر نشده است. معمولا در جمله پیش از آغاز 
بندهای اجرائی قطع نامه های شورای امنیت به فصل 
یا ماده موردنظر منشور ملل متحد اشاره می شود. 
براساس یک نظر، پیروی از تصمیمات شورای امنیت 
هم شامل تصمیمات الزام آور ذیل فصل هفتم منشور 
می شود و هم تصمیمات توصیه ای ذیل فصل ششم 
منشور. بااین حال، این نکته در رویه عملی سازمان 
ملل و دولت ها پذیرفته شده است که صرفا آن دسته 
از تصمیمات شورا از وصف الزام آ ور برخوردار است 
که ذیل فصل هفتم صادر شده باشد یا فحوای تصمیم 

مزبور چنین موضوعی را به ذهن متبادر کند.
۲. یکی دیگر از دلایلی که ذیل فصل هفتم نبودن 
قطع نامه ۲۲۳۱ را تقویت می کند، این است که در این 
قطع نامه به موضوع ماده ۳۹ منشور جهت ورود به 
فصل هفتم استناد نشده است. این ماده به مقولات 

«تهدید یا نقض صلح و تجاوز»  می پردازد.
۳. در قطع نامه ۲۲۳۱ از همه دولت ها،  نهادهای 
منطقه ای و بین المللی خواسته شده تا در تسهیل 
اجرای برجام همکاری کنند و مانعی برای اجرای 
آن ایجاد نکنند. این نکته توجه دولت ها را از حالت 
خصمانه و محدودساز علیه ایران به سوی حل وفصل 

موضوع جلب می کند.
۴. قطع نامه برنامه زمان بندی برجام را تأیید کرده و 
برای اختتام تحریم های مرتبط، بازه های زمانی معینی 
را تعیین کرده است که این موضوع در تاریخ ۵۰ ساله 

تحریم شورای امنیت کم نظیر است.
۵. لحن قطع نامه در برخی موارد مندرج در 
قطع نامه های چهارگانه پیشین، از حالتی آمرانه به 
توصیه و درخواست تنزل پیدا کرده است. این مسئله 
درباره تحریم های موشکی و بازرسی از هواپیماها و 

کشتی های ایرانی مشهود است.
۶. برخلاف تصور برخی، در صورت بازگشت 
احتمالی تحریم ها طبق سازوکار بندهای ۱۲ و ۱۱ 
قطع نامه ۲۲۳۱، قطع نامه اخیر از حالت اجرائی خارج 

می شود و به قطع نامه های پیشین افزوده نمی شود.
ادامه در صفحه ۱۹

روزنه

سال دوازدهم    شماره 2367  سیاست یکشنبه    18 مرداد 1394

روابط عمومی قوه قضائیه: آیت االله «آملی لاریجانی» در دیدار با «الکساندر 
ولادیمیروویچ»، دادستان کل کشور بلاروس، بر گسترش مناسبات قضائی 
دو کشور و افزایش همکاری ها در مسائلی مانند حقوق بشر و مبارزه با 
تروریسم تأکید کرد.او با ابراز خرسندی از سفر هیأت قضائی بلاروس به 
ایران و تأکید بر تلاش برای گسترش همکاری های دو کشور در سطوح 
مختلف از جمله مسائل قضائی و حقوقی گفت: «روابط ایران و 
بلاروس در سال های اخیر گسترش خوبی داشته و با برنامه ریزی بیشتر 
و همکاری های متقابل سطح این روابط می تواند بیش از پیش ارتقا 
یابد».رئیس قوه قضائیه آشنایی دو کشور با نظام قضائی  یکدیگر را فصل 
مناسبی در ارتقای سطح روابط قضائی و حقوقی دانست و خواستار سفر 
هیأت های تخصصی قضائی به منظور شناخت بیشتر با ساختار قضائی 

و ایجاد روابط مستحکم تر ایران و بلاروس شد.آیت االله آملی لاریجانی 
با تشریح و تبیین نظام قضائی جمهوری اسلامی ایران استقلال دستگاه 
قضائی ایران را عامل عملکرد مناسب تر و نظارت بیشتر بر دستگاه های 
اجرائی و ویژگی  بسیار مهم قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران نام برد.
رئیس قوه قضائیه مبارزه با تروریسم و همکاری های حقوق بشری را از 
جمله نقاط برجسته قابل ارتقا در محور مناسبات دو کشور برشمرد و 
گفت: «بلاروس نیز مانند ایران به دلیل استقلال و پرهیز از پذیرش مبانی 
حقوق بشری غرب همواره مورد فشار غربی هاست».آیت االله لاریجانی 
افزود: «متأسفانه غربی ها همواره تلاش می کنند مبانی حقوق بشری 
خود را به کشورهای مستقل و دارای فرهنگ ها و ارزش های غیرغربی 
تحمیل کنند». رئیس قوه قضائیه مبارزه با تروریسم را محور دیگری از 

همکاری های بین المللی ایران و بلاروس برشمرد و همچنین بر امضای 
تفاهم نامه و معاضدت قضائی و استرداد مجرمان میان دو کشور تأکید 
کرد. در این دیدار «الکساندر ولادیمیروویچ»، دادستان کل بلاروس، نیز 
با ابراز خوشحالی از سفر به ایران، از آمادگی کشورش برای گسترش 
مناسبات حقوقی و قضائی با ایران خبر داد. دادستان کل کشور بلاروس 
موفقیت اخیر ایران در مذاکرات هسته ای را تبریك گفت و ابراز امیدواری 
کرد که روابط دو کشور در سطوح مختلف بیش از پیش ارتقا پیدا کند. 
دادستان کل بلاروس نظام قضائی جمهوری اسلامی ایران را مناسب و 
دارای ویژگی های منحصربه فرد خواند. او همچنین از آمادگی کشورش 
برای ایجاد بسترهای مناسب حقوقی و قضائی برای افزایش سطح 

مراودات اقتصادی دو کشور خبر داد.

آیت االله آملی لاریجانی در دیدار با دادستان کل کشور بلاروس:
غربى ها تلاش مى کنند مبانى حقوق بشرى خود را به کشورهاى مستقل تحمیل کنند

شرق: انگار دست دولتی ها خیلی «پر» است که 
هرکدامشان پس از اعلام شکایت احمدی نژاد و 
یارانش، از آن استقبال می کنند. نخست استقبال 
«اسحاق جهانگیری» و «اشرفی اصفهانی» از شکایت 
«محمود احمدی نژاد»؛ حالا هم استقبال حجت الاسلام 
«اسفندیار  شکایت  از  پورمحمدی»  «مصطفی 
رحیم مشایی». وزیر دادگستری در حاشیه مراسم 
روز خبرنگار در «ایرنا» گفته: «هنوز شکایتی واصل و 
نسخه ای برای من فرستاده نشده است و من نیز این 
موضوع را از رسانه ها شنیدم». او البته افزوده «در 
گذشته برای پاسخ گویی به طور کامل آمادگی داشتم و 
الان نیز از هر نوع سؤال، اعتراض و شکایتی استقبال 
می کنم». پس از اینکه وزیر دادگستری از «نقش 
قابل توجه اسفندیار رحیم مشایی» در فساد مالی سه 
 هزار میلیاردی سخن گفت، نزدیکان احمدی نژاد از 
شکایت «یار گرمابه و گلستان» رئیس دولت دهم از 
«پورمحمدی» خبر دادند. «پورمحمدی» به ضمیمه 
روزنامه «ایران» گفته بود: «در واگذاری فولاد و پروژه 
تهاتر دوطبقه کردن جاده چالوس به نور، جلسه ای در 
هتل استقلال که به دستور مستقیم آقای مشایی بود. 
آقای مشایی نامه داده بودند و نقش قابل توجهی 
داشتند». آیت االله «آملی لاریجانی» رئیس قوه قضائیه 
نیز ۲۱ اردیبهشت سال ۱۳۹۰ گفته بود «جریان انحرافی 
در مفاسد اقتصادی هم غوطه ورند و بی امان جلو 
می روند». از «اسفندیار رحیم مشایی» به عنوان «لیدر 
جریان انحرافی» یاد می شود. «احمدی نژاد» روز 
ثبت نام «مشایی» برای انتخابات ۱۳۹۲ در وزارت کشور، 
دست «مشایی» را بالا گرفت و گفت: «مشایی یعنی 

احمدی نژاد، احمدی نژاد یعنی مشایی».
اگر اصرار دارند خوب است

حالا وزیر دادگستری گفته: «نسبت به این موضوع 
مطلب جدیدی نگفتم. این بخش کوچکی از حرف های 
فراوانی بود که در گذشته مطرح شده و در شهریور ۹۰ 
در صحن غیرعلنی مجلس نیز مستنداتی در این باره 
ارائه کردم». فساد عظیم بانکی، موسوم به «فساد
۳ هزار میلیاردی» شهریور سال ۱۳۹۰، توسط مسئولان 
رسانه ای شد. او ادامه داد: «از آنجا که (در آن زمان) 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور بودم و این سازمان 
درگیر این پرونده بود، اطلاعات زیادی در این رابطه 
داشت و مجموعه مطالب منظم شده و به مراجع 
قضائی تحویل داده شده است؛ بخش های زیادی نیز 
در محکمه توسط متهمان و حتی شهود به طور مفصل 

مطرح شده و در سایت ها و روزنامه ها موجود است».
او افزوده: «مطالب مفصل تر از اینها نیز گفته شده 
است. من یک تحلیل زیربنایی از فساد ارائه کردم و 
اگر بخواهند وارد گفت وگو شوند ما نیز آماده هستیم؛ 
هرچند مجادله را خوش ندارم، اما درعین حال آماده 
هستم». او ادامه داد: «البته اگر خیلی اصرار دارند 
خوب است؛ چون بخشی از پرونده که به او مربوط 
می شود، زودتر رسیدگی خواهد شد». وزیر دادگستری 
در ادامه سخنانش در مورد «رحیم مشایی» گفته: 
«پرونده او نیز در این مجموعه قرار داشته است، اما 
به دلیل حجم بسیار متهمین، مجلدات پرونده، تنوع 
موضوعات و وجود خط قرمز و فشارها، رسیدگی به 
پرونده او مقداری کند شده بود و طرح این شکایت 
موجب می شود به پرونده او نیز زودتر رسیدگی شود».
اشاره «پورمحمدی» به خط قرمز، احتمالا نهیبی است 
به «محمود احمدی نژاد». «احمدی نژاد» تیرماه سال 
۱۳۹۰ از «کابینه» خود به عنوان «خط قرمز» یاد کرده 
بود: «کابینه خط قرمزی است که اگر بخواهند به آن 
دست اندازی کنند، دیگر من باید وظیفه  قانونی خود را 
انجام دهم و این حتما به کشور آسیب می زند». پس 
از چهار سال از این اظهارات، «محمدرضا رحیمی» 
معاون اول آن کابینه ، دوران محکومیت خود را در 

زندان می گذراند؛ «حمید بقایی» معاون اجرائی او هم 
در بازداشت است.وزیر دادگستری در بخش دیگری از 
سخنانش گفت: «این را یک اصل مفید و ارزشمند در 
مناسبات اجتماعی می دانیم که کسی برای خود خط 
قرمز و حریم درست نکند و همه در برابر قانون باید 
پاسخ گو باشند و به حقوق همدیگر احترام بگذارند». 
او ادامه داد: «ما پاسخ گو هستیم و خط قرمزی برای 
خودمان قائل نیستیم؛ حقوق همه محترم است، همه 
حق دارند اگر حق کسی ضایع شده، شکایت کنند و 

حتما پاسخ می دهیم».
نیازی به فحاشی نیست

«پورمحمدی» به «فحاشی»، «اتهام زنی» و «خشم 
و غضب بعضی ها در رسیدگی به پرونده های فساد 
در برخی سایت ها» هم اشاره کرد و گفت: «نیازی به 
این کارها نیست، بگویید اطلاعات نادرست است و اگر 
اطلاعات درست است بگویند کار عادی بوده و توضیح 
دهند که موضوع چه بود، نیازی به فحاشی نیست». 
سایت  «دولت بهار» که از حامیان «احمدی نژاد» 
به شمار می رود، دولت روحانی را با لقب «دولت 
بنفش» یاد می کند. این سایت در واکنش به سخنان 
«پورمحمدی» در مورد «رحیم مشایی» نوشته بود: «از 
آنجا که دوران بزن و دررو گذشته است، این وزیر بنفش 
نیز باید پاسخ گوی اظهارات خلاف واقع خود در محاکم 
قضائی باشد». وزیر دادگستری دولت یازدهم که زمانی 
«وزیر کشور» دولت نهم بود، ادامه داد: «مردم نسبت به 
فساد حساسیت فراوان دارند اما وقتی اسم پرونده های 
فساد سه هزار و هشت هزار میلیاردی می آید، برخی ها 
برنمی تابند و برافروخته می شوند، اعصابشان را ازدست 
می دهند و زود موضع گیری می کنند». او درعین حال 
گفته که «چون برخی برنمی تابند و به آنها برمی خورد، 

نمی توانیم حرف از مبارزه با فساد نزنیم».
پیگیری نمی کردیم کار   به اینجا نمی کشید

این «ازدست دادن اعصاب» که «پورمحمدی» از 
آن صحبت کرده، شاید به «شکایت» و «شکایت کشی» 
تشکیلات احمدی نژاد از مقامات دولتی در دو هفته 
گذشته بازگردد. چهارم مرداد ماه جاری، وکیل 
«محمود احمدی نژاد» اعلام کرد به دلیل آنچه «افترا و 
نشر اکاذیب» می خواند، از معاون اول رئیس جمهوری 
به قوه قضائیه شکایت کرده است. دفتر جهانگیری 
و همچنین سخنگوی دولت هم از این طرح شکایت 

استقبال کردند. در ادامه سلسله شکایت های 
تشکیلات احمدی نژاد از مقامات دولت یازدهم، 
هفته گذشته، وکیل مشترک احمدی نژاد و بقایی 
(معاون بازداشت شده احمدی نژاد) اعلام کرد که از 
حجت الاسلام «اشرفی اصفهانی»، هم به قوه قضائیه 
شکایت می برد.حالا دو هفته پس از اعلام شکایت 
«محمود احمدی نژاد» از «اسحاق جهانگیری»، 
رئیس جمهوری همچنان موضعش درباره  معاون اول 
فسادهای صورت گرفته در دولت قبل را ادامه می دهد. 
او معتقد است که اگر پرونده های دولت قبل را پیگیری 
نمی کرد، کار به اینجا نمی کشید. «جهانگیری» که دیروز 
به مناسبت روز خبرنگار، به خبرگزاری «ایسنا» رفته بود، 
پیگیری مدام و عالمانه و درست در امر مبارزه با فساد 
سازمان یافته در کشور را از وظایف رسانه ها دانست. او 
باز هم برای توصیف فساد سازمان یافته، همان توصیفی 
را به کار برد که چندی پیش هم از آن استفاده کرده 
بود: «متأسفانه این پدیده شوم مثل موریانه به تن نظام 
و کشور افتاده و باید آن را از بین ببریم». جهانگیری در 
پاسخ به این سؤال که «آیا پیگیر پرونده مسئولان رسمی 
دولت گذشته هستید»، گفت: «اگر پیگیری نمی کردیم 
کار به اینجا نمی رسید. ما به دستگاه قضا اعتقاد و 
اعتماد داریم و معتقدیم در این گونه موارد هنگامی که 
پرونده ای ایجاد شد و به دستگاه قضا رسید این دستگاه 

به عنوان حاکم نهایی باید رأی پایانی را صادر کند».
این همه مقامات متهم و زندانی بی سابقه بوده

او از امری بی سابقه هم سخن گفت: «سابقه 
نداشته تاکنون این همه مقامات کشور متهم یا در 
زندان باشند و بعضا به جای عذرخواهی و پشیمانی 
طلبکار هم باشند. کسانی که به هر نحوی در ایجاد 
فسادها مقصر بوده اند، باید در جامعه و بین مردم 
سر به زیر باشند؛ چون نتوانستند به وظایفشان خوب 
عمل کنند». او پیش از این هم گفته بود: «با فساد سیاه 
سازمان یافته که مثل موریانه به جان اداره کشور افتاده 
است باید مبارزه کنیم و من ذره ای در این راه تردید 
ندارم. البته معتقدم راه دشواری است و باید هزینه 
آن را پرداخت». البته محتویات شکایت از جهانگیری 
هم می تواند جالب باشد؛ او دراین باره می گوید: «من 
شنیده ام یکی از مواردی که براساس آن شکایت شده 
این است که گفته اند چرا ایشان (جهانگیری) گفته 
سال۹۰، ۱۱۸ میلیارد درآمد وجود داشته و این درآمد 

چه شده است؟»
نان برخی در التهاب است

او با بیان اینکه توصیف و تبیین دستاوردهایی 
که کشور را از مخاطرات بزرگ دور کرده، مثل توافق 
هسته ای از وظایف رسانه هاست، گفت: «متأسفانه یا 
خوشبختانه ما دوران سخت را زود فراموش می کنیم 
و تا از آن فاصله می گیریم تلاش می کنیم باز دوران 
سخت دیگری به وجود بیاید. به نظر می رسد نان 
عده ای در التهاب است و اینکه کشور و مردم آرامش 

کمتری داشته باشند».
پرونده زنجانی از تلخ ترین اتفاقات  کشور

او همچنین به پرونده بابک زنجانی اشاره و با 
تأکید بر اینکه پرونده او یکی از بزرگ ترین و تلخ ترین 
اتفاقات دوران جمهوری اسلامی و حتی قبل تر از آن 
است، گفت: «بالغ بر دومیلیاردو ۷۰۰ میلیون دلار پول 
مردم به مدت زیادی در اختیار این فرد قرار گرفته است. 
بااین حال اکنون که او در زندان حضور دارد، تاکنون 
هیچ سرنخی برای دسترسی به این حجم از پول پیدا 
نشده است. امیدواریم با اقدامات قوه قضائیه و کمک 

دولت بتوانیم همه حقوق بیت المال را بازگردانیم».

جهانگیری درباره دولت سابق: سابقه نداشته این همه مقامات کشور، متهم یا در  زندان باشند

فساد سیاه سازمان یافته

تسنیم: سخنگوی جبهه پیروان خط امام و 
رهبری از موافقت جبهه پایداری، حزب مؤتلفه 
و جمعیت ایثارگران با پیشنهاد تشکیل شورای 
هماهنگی اصولگرایان خبر داد. کمال الدین 
سجادی، درباره جلسه هیأت رئیسه تشکل 
متبوعش گفت: «در این جلسه، آخرین مباحث 
مربوط به هم گرایی اصولگرایان مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت و مقرر شد آقای مهندس 
باهنر به عنوان دبیرکل جبهه پیروان خط امام 
و رهبری، وحدت و هم گرایی اصولگرایان را با 
محوریت علما و روحانیت دنبال کند». او گفت: 

«جبهه پایداری، حزب مؤتلفه و جمعیت 
ایثارگران با پیشنهاد تشکیل شورای هماهنگی 
اصولگرایان موافقت کرده اند و ان شا ءاالله این 
شورا با محوریت اصولگرایان تشکیل خواهد 
شد». سجادی همچنین به گردهمایی دبیران 
جبهه پیروان که قرار است ۲۹ مرداد با دعوت 
از دبیران استانی جبهه و به منظور تبادل نظر 
درباره انتخابات در تهران برگزار شود، اشاره 
کرد و گفت: «در این گردهمایی مباحث 
هم گرایی اصولگرایان مورد بحث قرار خواهد 

گرفت».

موافقت پایدارى، مؤتلفه و ایثارگران
 با تشکیل شوراى هماهنگى اصولگرایان
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